REPUBLIKCA E SHOIPLRISE T
DHOMA KOMBETARE E'N()_TERISE V20240327301 927655 74
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER VALBONA SH. SELIMI

DATE 21/05/2024
NR REP 2960

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, me 21/05/2024 para meje Noterit VALBONA SH. SELIMI, Anétare né Dhomén Kombétare (&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, ne zyrén time né adresén Rr."Hoxha Tahsim', Godina nr.292, Kati i
I-re, Tirane, u paraqit personalisht:

KERKUESE: Senida Mesi, atésia Fehmi, amésia Idajete, shietase Shqiptare, lindur né Shkodér dhe
banues né Shkodér, me adresé Vasil Shanto; Nd. 146; H. 00; Ap. 000; Shkodér; Shkodér; 4001;
Shkodér, lindur mé 16/12/1977, giendja civile “e martuar”, madhore, me zot€si t€ ploté juridike pér
t& veproar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036787258 dhe nr.
personal H76216080H, e cila me paragiti origjinalin dhe fotokopjen e dokumentit: Proces Verbali i
Keshillit Administrativ te B&A Contractors SA, Lugano, date 06.05.2024 dhe me kérkoi te vérteto]
njésiné € kopjes me origjinalin.

Uné noteri, duke theksuar pérgjegjésiné penale né rast paragitje t€ dokumentit t€ rremé, béra
krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e paraqitur, dhe konstatoj se mbi to
nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, apo shenja t€ tjera t& dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé & nenit 62, shkronja “I”, nenit 129 € ligjit nr. 110/2018 “Pér notering”, vértetoj
se fotokopja e dokumentit bashkélidhur kétij vértetimi noterial &hté e njéjté me dokumentin
origjinal te paraqitur nga i interesuari.

N& zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té kérkuesit t€ kétij dokumenti, né ményré t&
drejté dhe t€ ligjshme.

NOTERE

VALBONA SH. SELJMI
-‘ ‘
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E-BOARD OF DIRECTORS
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B&A Contractors SA, Lugano, 6.05.2024

MINUTES
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Today on 06/05/2024, in accordance with the Articles of Association of the company B&A
Contractors SA, a joint stock company, established and existing under the laws of
Switzerland, registered in the Commercial Register under registration number CHE-
113.299.027, with its registered seat in: Via Antonio Vanoni 2, 6900, Lugano, Switzerland
(the "Company"), is convened the Board of Directors.

The following are present:

Mr. Afrim Pacolli, President

Mr. Mustafa lbrahimi, Member

Mrs. Lucina Maesani Gaiatto, Member
Ms Habibe Bunjaku, Member

Mr. Shkumbin Sefaj, Director

President: Mr. Afrim Pacolli
Acts as secretary: Ms Alessandra Oro

Agenda:

1. Branch opening, representation and binding of branch.
2. Miscellaneous

Ad 1

The Company shall establish and register its branch in Albania to be named B&A
Contractors Branch in Albania (“Albanian Branch®).

The Albanian Branch shall be located at; Rruga "Donika Kastrioti" Godina Koton Center, Nr
3, hyrja 2, kati 3, Tirane, Albania.

Being operated in the branch of the design and construction of buildings, general
contractors, general construction companies. Engineering {(consultancy, design, technology
transfer, assistance, assembly, construction management) in the following sectors:
construction, indusiry, agriculture, electronics, hospital and pharmaceuticals, tourism,
chemicals, textiles, wholesale and fransport, purchase of real estate, operations financial
institutions, representations, and investments in other companies. the company may set up ,
similar or similar companies or participate in them.
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The registered representative of the Albanii® gﬁcﬁ ghall be Ms. Senida Mesi, Albanian
citizen, born"6n 16.12.1977, holder of. passport with No BE5136569 and Personal No.
H76216080H and as such she shall be tﬁé\;‘_lawful representative of the Albanian Branch for
the receipt of any service, notice, or demand that a public authority or entity, a person
(whether legal or natural one) or an organization as required or permitted by Law to deliver
to the Albanian Branch, as the in any kinds of transactions and matters, collecting power
and authorizing the branch.

The Albanian Branch shall be registered for an indefinite period.

Ad 2
No one takes the floor anymore, which is why the meeting is closed.

President f/ Secretary
Afrim Pacolli s - Alessandra Oro




“Nr. 9563 {nine thousand five hitndréd and sixty-three).
Chiasso, 7" (seventh) May 2024 (two thousand and twenty-four).
The undersigned avv. Fabio Taborelli, Public Notary in Chiasso (Switzerland), hereby

certify that:
- Mr. Afrim Pacolli, 1966 (nineteen hundred and sixty-six), Swiss citizen, domiciled
in str. Brigada 153 {one hundred and fifty-three), n. 181 (one hundred and eighty-
one), Hajvalj, Prishtina, Kosovo, Passport nr. X9457365, issued on 301 (thirtieth)
April 2018 (two thousand and eighteen), valid until 29% (twenty-ninth) April 2028
{two thousand and twenty-eight);

- Mrs Alessandra Oro, 1980 (nineteen hundred and eighty), ltalian citizen, resident
in Figino (Switzerland), Via Pree nr. 7 (seven), Identity card nr. AZ 0785770, issued

on 7" (seventh) November 2018 (two thousand and eighteen), valid until 2™
{second) July 2029 (two thousand and twenty-nine),
have declared to me that the signatures have been apposed by their own hand.--------—-
Under this title, | certify the authenticity of said signatures.

Avv, Fabio Taborelli, Public Notary in Chiasso (Switzerland).
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APOSTILLE
(Convention de la Haye du 5 octobre 1961)

1. Stato: Repubblica ¢ Cantone Ticino (Svizzera)
11 presente atto pubblico

2. & stato firmato da................Fabio Taborelli..............
operante in qualitd di........ccoceeeenns Notaio......covrverirnns
4. & munito del sigillo/bollo di............ Notaio.......ooeeveennnne
Attestato
5. in Bellinzona 6. il 7 maggio 2024

7. da Cancelleria dello Stato

. col numere éjf{} 4
9, Sigillo/bollo 10. firma
TN

}
ROB]!RTA DURINI
egretaria
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PROCES VERBALI | KESH{LEXE ADMINJSTRATIV
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B&A Contractors SA, Lugano, me 6.05.2024 =

Sot me daté 06.05.2024, néd pérputhje me Statutin e shogérisé B&A Contractors SA, shoqgéri aksionare, e themeluar dhe
ekzistuese sipas ligjeve t& Zvicrés, e regjistruar né Regjistrin Tregtar me numér regjistrimi CHE-113.299.027, me seling e
reglistruar né: Via Antonio Vanoni 2, 6900, Lugano, Switzerland ("Kompania"}, mblidhet Keshilli Administrativ.

Te pranishmit jane:

Z. Afrim Pacolli, Kryetari

Z.Mustafa lbrahimi, Anetar

Znj. Lucina Maesani Gaiatto,Anetare
Znj Habibe Bunjaku, Anetare

Z. Shkumbin Sefaj, Drejtor

Kryetari: Z.Afrim Pacolli

Vepron si sekretar: Znj. Alessandra Oro

Rendi | dites:
1. Hapja e degés, pérfagésimi dhe lidhja e degés.

2. Té ndryshme
Pika 1

Shogéria do t& krijojé dhe regjistrojé degén e saj né Shqipéri pér t'u emértuar Dega e Kontraktoréve B&A né Shqipéri ("Dega
Shyiptare.)”.

Dega Shgiptare do te jete ne: Rruga "Donika Kastrioti" Qendra Godina Koton, Nr 3, hyrja 2, kati 3, Tirane, Albania.

Do te operohet né degén e projektimit dhe ndértimit t& ndértesave, kontraktorét e pérgjithshém, dhe kompanité e
pérgjithshme t& ndértimit. Inxhinieri (konsulenc&, projektim, transferim teknologjie, asistencé, montim, menaxhim
ndértimi) n& sektorét e méposhtém: ndértim, industri, bujgési, elektroniké, spital dhe farmaceutiké, turizém, kimikate,
tekstile, tregti me shumicé dhe transport, blerje t& pasurive t& paluajtshme, Instritucione mg veprimtari-financiare,
pérfagésité dhe investimet né kompani té tjera. shogéria mund té krijojé shoqéri t& ngjashmq}ﬁmgglgshmeri ose.’g;é marré
pjesé né to. l“" Okay |
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P&rfagésuesja e regjistruar e Degés Shqaiptare do té jeté znj. Senida Mesi, shtetase shgiptare, e
datélindjes 16.12.1977, mbajtése e pasaportés me nr. BE5136569 dhe nr, Personal H76216080H
dhe si e tillé &shté pérfagésuesja e ligishme e degés shqiptare pér marrjene  ¢do shérbimi, njoftimi
ose kérkese te njé autoriteti ose subjekti publik, njé personi (qofté juridik ose fizik) ose te njé
organizate sig kérkohet ose lejohet nga ligji pér t'i ofruar Degés Shqiptare, si né ¢do lloj transaksioni
dhe ¢éshtjeje, mbledhjen e pushtetit dhe autorizimin e degés.

Dega e Shqipérisé do té regjistrohetpéﬂ_mj\é periudhé té pacaktuar.
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Askush nuk e merr mé fjalén, pr‘an.daj mbledhja mbyllet.

President Sekretare

Afrim Pacolli Alessandra Oro



Nr. 9563 {nénté mijé e peséqind e gjashtédhjeté e tre). Chiasso, 7 (shtaté) maj 2024 (dy mijé e
njézet e katér}.— -

| poshtéshénuari avv. Fabio Taborelli, Noter Publik né Chiasso (Zvicér), vérteton sei------—--

- 7. Afrim Pacolli, 1966 (njemije e néntéqgind e gjashtédhjeté e gjashté), shtetas zviceran, me
vendbanim né rr. Brigada 153 (njégind e pesédhjeté e tre), n. 181 {njéqind e tetédhjeté e njé),
Hajvalj, Prishting, Kosov&, me Pasaporte nr. X9457365, léshuar mé 30 {tridhjeté) Prill 2018
(dymijé e tetémbédhjeté), e vlefshme deri mé 29 (njézet e nénté} Prill 2028 (dymijé e njézet e
teté);--

- Znj. Alessandra Oro, 1980 {njemije e néntéqind e tetédhjetg), shtetase italiane, banuese né
Figino (Zvicér), Via Pree nr. 7 (shtaté), Letérnjoftimi nr. AZ 0785770, |éshuar mé 7 (shtaté) Néntor
2018 {dymijé e tetémbédhjetd), e viefshme deri mé 2 {dy) Korrik 2029 (dymijé e njézet e nénte),-
mé deklaruan se nénshkrimet jané vendosur nga dora e tyre.-Dhe Une Noteri, vértetoj

vértetésiné e nénshkrimeve né fjalé.-

Avv. Fabio Taborelli, Noter Publik ne Chiasso (Zvicer).

{firma)




VULE APOSTILE
- {Convention de la Haye du 5 tetor 1961}
1. Shteti: Republika dhe Kantoni Ticino (Zvicér}
Ky akt publik

| 2. u firmos nga..Fabio Taborelli.

3. Ne Cilesine E ..NoterIT

4, mban vulén/vulgn e......... Noterit..

| Vertetuar ne
5. né Bellinzona 6. mé 7 Maj 2024
7. nga Kancelaria e Shtetit
8. me numrin 87614
9. Vula/Pulla 10. firma

ROBERTA DURIN!

Sekretare




REPUBLIKA £ SHQIPERISE A0 AT
DHOMA KOMBIETARE E NOTERISE At L L
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER VALBONA SH. SELIMI -

DATE 21/05/2024 4 e
NR REP 2961 . Z

by {
324

VERTETIM Pﬂmg".‘r;:];[\ﬁgl %
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Sot, mé daté 21/05/2024, para meje Notere VALBONA SH. SELIMI, anétare né Dhomén Kombétare
t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré ng adresén Rr."Hoxha Tahsim', Godina nr.292, Kati i I-
re, Tirane, u paraqit personalisht:

PERKTHYESE:Jonida Ohri, atésia Ali, amésia Flutura, shtetase Shqiptare, lindur né Tirane dhe
banues né TIRANE, me adresé Ali Baushi; Nd. 53; H. 3; Ap. 10; Njésia Administrative Nr. 3; Njésia
Bashkiake Nr. 3; 1005; Tirang, lindur mé 02/08/1986, gjendja civile “begare”, madhore, me zotési t&
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035037376
dhe nr. personal 165802058T , e cila mé deklaroi se p&rktheu me pérpikméri dhe saktési dokumentin
bashkangjitur “Vule apostille ne procesverbal i keshillit administrativ te B&A Contractors SA,
Lugano, date 06,05.2024" nga gjuha italiane ne gjuhen shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara
meje noteres.

NE& referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, dat& 20.12.2018 “Pér Notering”, né Republikén e Shqipérisé
uné noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dh&nave Personale”, uné& Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pé&rpunoj t& dhénat personale t& subjekteve t& kétij veprimi, n€ ményré 1€
drejté dhe té& ligjshme.

NOTERE

VALBONA SH. SELIMI
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NOTER VALBONA SH. SELIMI

DATE 18/06/2024 Y 2Rr
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\ig CIETIM PERKTHIMI
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Sot, me 18/06/2024, ne zyren time ne Rr. "Hoxha Tahsim", Nr. 292, Tirane, vértetohet firma e
pérkthyeses Marlina Okan, atésia Ali, amésia Flutura, shtetase Shqiptare, lindur né Tirane dhe
banuese né Tirané, lindur mé 20/12/1981, gjendja civile “e martuar”’, madhore, me zotési té ploté
juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033685232 dhe
nr. personal 116220052R, e cila deklaroi se pérktheu rregullisht nga anglishtja né shqip dokumentin
bashkélidhur (Procesverbal i Keshillit Administrativ te B&A Contractors SA, Lugano, date
06.05.2024) dhe nénshkroi para meje dhe uné noteri ¢ vértetoj sipas ligjit.

N& referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering€”, né Republikén e Shqipérisé
uné noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t&€ dhénat personale t& subjekteve t€ kétij veprimi, né ményré t&
drejté dhe t& ligjshme.

NOTERE

VALBONA SH. SELIMI
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